

TANDLÆGE KAREN BJØRN HANSEN ApS

Bøgevej 44
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Karen Bjørn Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE KAREN BJØRN HANSEN ApS
Bøgevej 44
8680 Ry

Telefonnummer: 8689 3419
e-mailadresse: karenbjoern@mail.dk
CVR-nr: 27971806
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank A/S
Kærgårdsvej 12 Nordenskov
6800 Varde
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på kr. 281.740 mod kr. 280.207 sidste år, og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.138.015.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-130.548	-109.355
Bruttoresultat		-130.548	-109.355
Personaleomkostninger	1	-1.083.494	-1.010.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.222	-59.998
Resultat af ordinær primær drift		-1.292.264	-1.179.932
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.651.449	1.548.187
Andre finansielle indtægter		3.051	3.042
Øvrige finansielle omkostninger		-1.058	-74
Ordinært resultat før skat		361.178	371.223
Skat af årets resultat		-79.438	-91.016
Årets resultat		281.740	280.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		81.740	80.207
I alt		281.740	280.207

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	45.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	45.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.640	205.146
Materielle anlægsaktiver i alt		172.640	205.146
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		540.560	389.372
Finansielle anlægsaktiver i alt		540.560	389.372
Anlægsaktiver i alt		713.200	640.234
Tilgodehavende skat		3.128	19.626
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		3.128	19.627
Likvide beholdninger		1.695.532	1.673.513
Omsætningsaktiver i alt		1.698.660	1.693.140
Aktiver i alt		2.411.860	2.333.374

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.813.015	1.731.275
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		2.138.015	2.056.275
Hensættelse til udskudt skat		20.772	22.187
Hensatte forpligtelser i alt		20.772	22.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.101	206.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.972	48.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.073	254.912
Gældsforpligtelser i alt		253.073	254.912
Passiver i alt		2.411.860	2.333.374

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.016.942	938.596
Andre omkostninger til social sikring	66.552	71.983
	1.083.494	1.010.579

Der har i årets løb været beskæftiget 2 medarbejdere i selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Tandlægeinteressentskabet I/S hvoraf ejerandelen er 33,33%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karen Bjørn Hansen, Bøgevej 44, 8680 Ry